
(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Alina Kovalevskaja

(vardas ir pavardė)

(data)

21070

Savivaldybė Departamentas
Biudžetinė 

įstaiga

(Kodas)

09 02 01 01

(tūkst. Eur.)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 275,3 71,5 118,0 30,5 55,3

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
242,4 60,6 109,1 24,3 48,4

2 1 1 Darbo užmokestis 238,8 59,7 107,5 23,9 47,7

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 238,8 59,7 107,5 23,9 47,7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 3,6 0,9 1,6 0,4 0,7

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 3,6 0,9 1,6 0,4 0,7

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32,3 10,3 8,9 6,2 6,9

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32,3 10,3 8,9 6,2 6,9

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas

Forma patvirtinta Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019 m. sausio 29 

d. įsakymu Nr. 30-224/19

TVIRTINU

Administracijos direktoriaus vyriausioji patarėja

A.V.

Vilniaus miesto savivaldybės administracija

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

2022-02-23

(data ir numeris)

Vilnius

(sudarymo vieta)

2022 m. PROGRAMOS  SĄMATA

Administracija _ Švietimo aplinkos skyrius, Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

suaugusiųjų mokymo centras

Programa/Priemonė: 201010102

Mokymo aplinkos finansavimas  bendrojo lavinimo įstaigose
(Kodas)

Sąmata: 4000150

Mokymo aplinkos finansavimas pagrindinėse mokyklose (BĮBA)
(Kodas)

Finansavimo šaltinis: 01

Savivaldybės biudžeto lėšos
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui (Kodas)

IV ketv.
kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv.



2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
0,6 0,3 0,3

2 2 1 1 1 5
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
0,2 0,1 0,1

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 1,0 0,5 0,5

2 2 1 1 1 20
Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos, 

iš jų:
10,5 3,9 2,4 1,4 2,8

2 2 1 1 1 20.1 Šildymas

2 2 1 1 1 20.2 Elektros energija 8,8 2,6 2,2 1,3 2,7

2 2 1 1 1 20.3 Vandentiekis ir kanalizacija 0,6 0,2 0,2 0,1 0,1

2 2 1 1 1 20.4 Šiukšlių išvežimas 1,1 1,1

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
1,1 0,6 0,5

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 18,9 4,9 5,1 4,8 4,1

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 0,6 0,6

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 0,6 0,6

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 0,6 0,6

Iš viso asignavimų 275,3 71,5 118,0 30,5 55,3

09 02 01 01

(tūkst. Eur.)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 297,0 69,9 126,4 23,7 77,0

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
279,7 62,9 116,1 23,7 77,0

2 1 1 Darbo užmokestis 275,6 62,0 114,4 23,4 75,8

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 275,6 62,0 114,4 23,4 75,8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 4,1 0,9 1,7 0,3 1,2

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 4,1 0,9 1,7 0,3 1,2

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16,6 6,3 10,3

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16,6 6,3 10,3

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 3,0 0,9 2,1

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
2,3 0,9 1,4

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 11,3 4,5 6,8

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 0,7 0,7

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 0,7 0,7

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 0,7 0,7

Iš viso asignavimų 297,0 69,9 126,4 23,7 77,0

09 08 01 01

(Neapvalinti)

Centralizuotos priemonės (Kodas)

Finansavimo šaltinis: 65

Lėšų likučiai iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų už turto nuomą
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

IV ketv.
kodas

Sąmata: 4000222

Papildomas lėšų gavimas už patalpų nuomą ugdymo įstaigose (BĮ)
(Kodas)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv.

Sąmata: 4000170

Mokymo (ugdymo) aplinkos finansavimas iš mokymo lėšų pagrindinėse mokyklose (BĮBA)
(Kodas)

Mokymo lėšos
(Kodas)

Finansavimo šaltinis: 0205

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui (Kodas)



pavadinimas

2 IŠLAIDOS 2596,00 2596,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2596,00 2596,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2596,00 2596,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2596,00 2596,00

Iš viso asignavimų 2596,00 2596,00

09 02 01 01

(tūkst. Eur.)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 2,2 0,6 0,6 0,6 0,4

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2,2 0,6 0,6 0,6 0,4

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2,2 0,6 0,6 0,6 0,4

2 2 1 1 1 20
Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos, 

iš jų:
0,3 0,1 0,1 0,1

2 2 1 1 1 20.2 Elektros energija 0,3 0,1 0,1 0,1

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,9 0,5 0,5 0,5 0,4

Iš viso asignavimų 2,2 0,6 0,6 0,6 0,4

09 08 01 01

(Neapvalinti)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 9300,00 9300,00

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
9300,00 9300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 9100,00 9100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 9100,00 9100,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 200,00 200,00

Iš viso asignavimų 9300,00 9300,00

IV ketv.
kodas

Sąmata: 4000291

Mokamų paslaugų teikimas bendrojo lavinimo įstaigose (mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui) (BĮBA)

(Kodas)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv.

Lėšų likučiai iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų už paslaugas
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

Centralizuotos priemonės (Kodas)

Sąmata: 4000238

Mokamų paslaugų teikimas ugdymo įstaigose (BĮ)
(Kodas)

Finansavimo šaltinis: 64

IV ketv.
kodas

Programa/Priemonė: 201090202

Mokamų paslaugų teikimas švietimo įstaigose
(Kodas)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv.

Pajamos iš turto nuomos
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui (Kodas)

Sąmata: 4000232
Papildomas lėšų gavimas už patalpų nuomą bendrojo lavinimo įstaigose (mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos 

tipui) (BĮBA)
(Kodas)

Finansavimo šaltinis: 25

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

kodas



09 02 01 01

(tūkst. Eur.)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 98,6 23,9 31,6 19,8 23,3

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
84,6 20,4 26,1 16,3 21,8

2 1 1 Darbo užmokestis 80,0 17,0 25,6 16,0 21,4

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 80,0 17,0 25,6 16,0 21,4

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 4,6 3,4 0,5 0,3 0,4

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 4,6 3,4 0,5 0,3 0,4

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 12,0 3,0 5,0 3,0 1,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 12,0 3,0 5,0 3,0 1,0

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
3,0 2,0 1,0

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
2,0 1,0 1,0

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 7,0 3,0 3,0 1,0

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5

Iš viso asignavimų 98,6 23,9 31,6 19,8 23,3

09 02 01 01

(tūkst. Eur.)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 83,9 21,0 35,2 6,7 21,0

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
83,9 21,0 35,2 6,7 21,0

2 1 1 Darbo užmokestis 82,7 20,7 34,7 6,6 20,7

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 82,7 20,7 34,7 6,6 20,7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 1,2 0,3 0,5 0,1 0,3

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 1,2 0,3 0,5 0,1 0,3

Iš viso asignavimų 83,9 21,0 35,2 6,7 21,0

Mokymo lėšos
(Kodas)

Sąmata: 4000429

Mokymo lėšos švietimo pagalbai pagrindinėse mokyklose (BĮBA)
(Kodas)

Finansavimo šaltinis: 0205

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui (Kodas)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

kodas

Mokymo lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti pagrindinėse mokyklose (BĮBA)
(Kodas)

Finansavimo šaltinis: 0205

Mokymo lėšos
(Kodas)

Programa/Priemonė: 201010101

Mokymo lėšų finansavimas Vilniaus m. bendrojo lavinimo įstaigose
(Kodas)

Sąmata: 4000428

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui (Kodas)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

kodas

Finansavimo šaltinis: 20

Savivaldybės biudžeto lėšos (Specialiosios programos lėšos/ lėšų už paslaugas surinkimas ir panaudojimas)
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:



09 02 01 01

(tūkst. Eur.)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 20,1 5,1 8,4 1,7 4,9

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
20,0 5,0 8,4 1,7 4,9

2 1 1 Darbo užmokestis 19,7 4,9 8,3 1,6 4,9

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 19,7 4,9 8,3 1,6 4,9

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 0,3 0,1 0,1 0,1

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,3 0,1 0,1 0,1

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 0,1 0,1

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 0,1 0,1

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 0,1 0,1

Iš viso asignavimų 20,1 5,1 8,4 1,7 4,9

09 02 01 01

(tūkst. Eur.)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 16,6 4,3 4,2 4,1 4,0

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
16,6 4,3 4,2 4,1 4,0

2 1 1 Darbo užmokestis 16,3 4,1 4,1 4,1 4,0

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 16,3 4,1 4,1 4,1 4,0

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 0,3 0,2 0,1

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,3 0,2 0,1

Iš viso asignavimų 16,6 4,3 4,2 4,1 4,0

09 02 01 01

(tūkst. Eur.)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 11,1 2,8 2,8 2,7 2,8

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
11,1 2,8 2,8 2,7 2,8

2 1 1 Darbo užmokestis 10,9 2,7 2,7 2,7 2,8

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 10,9 2,7 2,7 2,7 2,8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 0,2 0,1 0,1

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,2 0,1 0,1

Iš viso asignavimų 11,1 2,8 2,8 2,7 2,8

IV ketv.
kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv.

Savivaldybės biudžeto lėšos
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui (Kodas)

Sąmata: 4000449

Lėšos, skirtos švietimo pagalbai pagrindinėse mokyklose (BĮBA)
(Kodas)

Finansavimo šaltinis: 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui (Kodas)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

kodas

Finansavimo šaltinis: 01

Savivaldybės biudžeto lėšos
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

IV ketv.
kodas

Sąmata: 4000448

Lėšos, skirtos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti pagrindinėse mokyklose (BĮBA)
(Kodas)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv.

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui (Kodas)



09 02 01 01

(tūkst. Eur.)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 30,6 7,6 12,8 2,6 7,6

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
30,6 7,6 12,8 2,6 7,6

2 1 1 Darbo užmokestis 30,1 7,5 12,6 2,4 7,6

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 30,1 7,5 12,6 2,4 7,6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 0,5 0,1 0,2 0,2

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,5 0,1 0,2 0,2

Iš viso asignavimų 30,6 7,6 12,8 2,6 7,6

09 02 01 01

(tūkst. Eur.)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 7,1 1,9 1,8 1,8 1,6

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
7,1 1,9 1,8 1,8 1,6

2 1 1 Darbo užmokestis 7,0 1,8 1,8 1,8 1,6

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 7,0 1,8 1,8 1,8 1,6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 0,1 0,1

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,1 0,1

Iš viso asignavimų 7,1 1,9 1,8 1,8 1,6

09 02 01 01

(tūkst. Eur.)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 11,3 2,8 2,8 2,8 2,9

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 11,3 2,8 2,8 2,8 2,9

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 11,3 2,8 2,8 2,8 2,9

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
11,3 2,8 2,8 2,8 2,9

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui (Kodas)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

kodas

Finansavimo šaltinis: 0205

Mokymo lėšos
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

IV ketv.
kodas

Sąmata: 4001457

Mokymo lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai pagrindinio ugdymo įstaigoms
(Kodas)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv.

Savivaldybės biudžeto lėšos
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui (Kodas)

Sąmata: 4001426

Savivaldybės biudžeto lėšos mokyklos bibliotekos darbuotojams išlaikyti pagrindinėse mokyklose (BĮBA)
(Kodas)

Finansavimo šaltinis: 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui (Kodas)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

kodas

Finansavimo šaltinis: 0205

Mokymo lėšos
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

Sąmata: 4001418

Mokymo lėšos mokyklos bibliotekos darbuotojams išlaikyti pagrindinėse mokyklose (BĮBA)
(Kodas)



Iš viso asignavimų 11,3 2,8 2,8 2,8 2,9

(parašas)

(parašas)

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, vadovo ar jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

PASTABA. Sąmatos pildomos atskirai iš kiekvieno finansavimo šaltinio.

* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio" stulpeliuose „kodas", „pavadinimas" įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) (vardas ir pavardė)


